

#ViedaisCiems

11.06.2021.
Nr. 2021060918

Jaunpils ciemam

Labdien!

Atpazīstamības zīmes "Viedais Ciems" organizatoru komanda un žūrija izsaka jums lielu pateicību par iesaisti Jaunpils kopienas veidošanā un stiprināšanā, īstenojot un iedzīvinot viedā ciema idejas Latvijā, kas vēl būtiskāk - meklējot un īstenojot risinājumus savas vietas attīstībai un cilvēku dzīves kvalitātes uzlabošanai.

Jūsu kopienas paveikto pozitīvi novērtēja atpazīstamības zīmes "Viedais Ciems" žūrijas komisijas locekļi - dažādu nozaru un sektoru eksperti. Komisija ne tikai iepazinās ar jūsu pieteikumu, bet arī kopīgās diskusijās pārrunāja unikālo jūsu kopienā un identificēja arī papildu informāciju par jūsu veikumu. Lai arī šajā pavasarī nebija iespējas viesoties klātienē, vairāki žūrijas locekļi jau ciemojās vai plāno individuālas vizītes, lai turpinātu sekot līdzi jūsu attīstības stāstam.

Žūrija atzīst, ka nelielajā ciemā redzama spēcīga savstarpējā nevalstisko organizāciju sadarbība caur pašu veidotu padomi. Nevalstiskajā sektorā iesaistās ļoti plašs cilvēku loks, jūtams patriotisms, kas mijas ar risinājumu meklējumiem. Esat ciems ar savām vērtībām, patstāvīgi un ar jūtamu pasaules elpu. Sadarbībā ar pašvaldību, funkciju deleģēšana biedrībām ir kas tāds, ko arī citiem ciemiem būtu nepieciešams aizgūt no jums.

Žūrija ļoti pozitīvi novērtē spēju par nelieliem finansiāliem resursiem īstenot tik vērtīgas iniciatīvas. Finansēšanas shēma "Darām paši" iniciatīva šķiet motivējoša un progresīva, jo tā šķietami veicinājusi lielo biedrību aktivitāti – paldies!

Ceļā uz viedumu žūrija aicina arī turpmāk neapstāties, īstenojot jaunas iniciatīvas un arī turpmāk rīkot iedzīvotāju forumus - iedzīvotāju forumiem būtu jānorit visos Latvijas novados, ciemos un apdzīvotās vietās. To varam mācīties no Jaunpils un izplatīt plašāk! Turpiniet attīstīt savu zīmolu ar skatu Jaunpils ciema attīstībā! Tāpat žūrija rosina turpināt identificēt jaunus izaicinājumus un īstenot vēl drosmīgākas idejas attīstot Jaunpili, tai skaitā izmantojot arī tehnoloģiju un digitalizācijas dotās iespējas.

Paldies par sniegto iespēju iepazīties ar jūsu lepnuma stāstu un līdz šim padarīto, iedvesmojot un sniedzot cerību, ka Latvijā mīt radoši, uz nākotni virzīti un uzņēmīgi cilvēki, kuri prot aizraut apkārtnes un kopā paveikt nozīmīgas lietas! Aicinām iesaistīties viedo ciemu sadarbības tīklā, izmantot un meklēt jaunas iespējas attīstībai! Lai veiksmīga tālākā virzība un nākamo ideju īstenošana!

Atpazīstamības zīmes "Viedais Ciems"
organizatoru komanda un žūrija



Atbalsta Ziemeļvalsts ministrija un Lauku atbalsta dienests

Komunikācijas kampaņas iniciatori ir publisko un privāto partnerattiecību biedrība "Zied zeme" sadarbībā ar projekta partneriem biedrību "Pierīgas Partnerība" un biedrību "Jūras Zeme". Kampaņu īsteno "LLF sadarbība".

Kampaņa tiek īstenota projektā „Smart Villages LEADER Network” Nr. 19-00-A019.333-000005 Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Starpterritoriālā un starpvalstu sadarbība” ietvaros.